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This Addendum is being issued to provide answers to questions submitted by Master 
Contractors.  All information contained herein is binding on all offerors who respond to this 
TORFP. 
 
Question 1: Who is the incumbent for the OPENText LiveLink Enterprise Content Management 

System and Support Services TORFP? 
Answer1: The incumbent is International Management Consultants, Inc. 
 
Question 2: What is the reason MDTA wants to change their current vendor with this new TORFP? 
Answer 2: The current contract will expire and a new contract must be awarded. 
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